

Lucrari de reparatie a cantinei la
IP Gimnaziul Romanesti
r.Straseni
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 257,873.50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	12.50	31.50 31.50	393.75 393.75
2	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m2	1.32	100.72 99.00	132.96 130.68
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	137.40	21.63 20.25	2,971.28 2,782.35
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	59.10	60.88 58.50	3,597.71 3,457.35
5	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	25.20	19.46 18.75	490.45 472.50
6	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	36.40	120.44 120.00	4,384.11 4,368.00
7	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox	buc	4.00	75.00 75.00	300.00 300.00
8	RpSB05D	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 125-150 mm	buc	1.00	71.25 71.25	71.25 71.25
9	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura	m	4.00	4.50	18.00

1	2	3	4	5	6	7
		de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm			4.50	18.00
10	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	9.00	16.50 16.50	148.50 148.50
11	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	20.40	85.25 71.25	1,739.10 1,453.50
12	RpCU09A1 K=2	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare, pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga	t	20.40	14.70 14.70	299.88 299.88
13	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	20.40	33.75 33.75	688.50 688.50
14	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	20.40	69.16 0.00	1,410.86 0.00
		Total Demolari Inclusiv salariu				16,646.35 14,584.26
		2. Pereti				
15	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0.054	56,912.69 12,762.78	3,073.29 689.19
16	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	11.50	133.25 90.00	1,532.43 1,035.00
17	RpCJ10A1	Reparatii de tencuieli interioare,	m2	70.50	270.38	19,061.72

1	2	3	4	5	6	7
		de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti, executarea tencuielilor noi (refaceri totale)			172.50	12,161.25
18	RpCJ10B1	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la slituri, grinzi, mascari de conducte etc orizontale sau verticale, cu latimea desfasurata pina la 30 cm, pentru executarea tencuielilor noi	m	44.20	179.32 82.50	7,925.94 3,646.50
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2	12.10	25.94 10.50	313.91 127.05
20	IzF01E	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de hidroizolatiei, pe supafete orizontale sau verticale cu mortar hidroizolant Hidrostop, in 1 strat Nc=1.5 kg/m2	m2	12.10	33.16 27.75	401.20 335.77
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2	45.50	25.94 10.50	1,180.41 477.75
22	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentu montarea placajelor. 30x60cm, de coordonat cu beneficiarul	m2	45.50	448.49 228.75	20,406.29 10,408.13
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	37.00	124.43 91.50	4,604.02 3,385.50

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
24	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. +5mm Ksal=2, Kmat si Kmec =5	m2	37.00	68.97 36.00	2,551.80 1,332.00
25	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment: glafuri de ferestre si usi plane	m2	12.80	158.59 111.45	2,029.95 1,426.56
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	49.80	5.78 2.25	287.60 112.05
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	49.80	48.33 41.25	2,407.02 2,054.25
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	49.80	23.26 15.00	1,158.19 747.00
29	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	49.80	33.37 22.50	1,661.88 1,120.50
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	49.80	5.78 2.25	287.60 112.05
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49.80	59.95 41.25	2,985.26 2,054.25
		Total Pereti Inclusiv salariu				71,868.50 41,224.80
		3. Pardosea				
32	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	59.10	105.53 52.50	6,237.12 3,102.75
33	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi	kg	73.90	21.83	1,613.03

1	2	3	4	5	6	7
		mai mici sau egale cu 35 m, la placi Vr d3 pas 150x150mm			2.25	166.28
34	CG01A1 K=10	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	59.10	17.73 9.00	1,047.70 531.90
35	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardosea	m2	12.00	25.94 10.50	311.32 126.00
36	IzF01E	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale cu mortar hidroizolant Hidrostop, in 1 strat Nc=1.5 kg/m2	m2	12.00	33.16 27.75	397.89 333.00
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardosea	m2	59.10	25.94 10.50	1,533.23 620.55
38	CG47A	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: de coordonat cu beneficiarul	m2	59.10	320.77 104.25	18,957.37 6,161.18
		Total Pardosea Inclusiv salariu				30,097.66 11,041.65
		4. Tavan				
39	RpCE20B	Etansarea rosturilor orizontale dintre panourile mari, exterioare, de fatada, executate cu fisii din polistiren expandat de 4 cm latime si 2,4 cm grosime, vata minerala si ecran din mortar de ciment cu adaos de aracet	m	52.80	90.97 62.25	4,803.08 3,286.80
40	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	52.80	32.73 27.00	1,728.37 1,425.60
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	54.15	5.78	312.72

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor			2.25	121.84
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54.15	59.95 41.25	3,246.02 2,233.69
		Total Tavan Inclusiv salariu				10,090.19 7,067.93
		5. Retea de canalizare si apeduct				
43	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	3.00	74.17 22.50	222.52 67.50
44	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot PP)	buc	2.00	49.84 19.50	99.68 39.00
45	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Teu PP)	buc	3.00	49.84 19.50	149.52 58.50
46	RpSA19B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	10.00	95.16 27.75	951.60 277.50
47	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 20mm	buc	6.00	120.00 18.00	720.00 108.00
48	RpSA43B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	10.00	36.26 24.75	362.63 247.50
49	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante Elastomer taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=22x9 mm	m	10.00	69.94 37.50	699.45 375.00
50	SD01B	Robinet coltar de golire D. 3/4"	buc	1.00	109.07	109.07

1	2	3	4	5	6	7
		FE (bila) maner lung, avind diametrul de 3/4"			13.50	13.50
51	RpCB08A	Astuparea cu beton clasa C-10/8 Bc 10 (B 150) a gaurilor din ziduri de beton, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii betonului vechi si cel nou, in gauri cu suprafata medie de 0,2 mp in ziduri pina la 25 cm grosime inclusiv	buc	1.00	114.55 48.75	114.55 48.75
52	RpSB42A	Montarea sifonului de pardoseala (vertical PP D. 50/75/110 pentru balcon/terasa, cu grila inox (123 x 123 mm) (excludere materiale)	buc	1.00	322.50 322.50	322.50 322.50
53	SD01B	Sifon de pardoseala vertical PP D. 50/75/110 pentru balcon/terasa, cu grila inox (123 x 123 mm)	buc	1.00	955.70 0.00	955.70 0.00
		Total Retea de canalizare si apeduct Inclusiv salariu				4,707.21 1,557.75
		6. Obiecte sanitare				
54	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 50 l si greutatea de 15 kg,, montata pe console fixate in perete (existent)	buc	1.00	363.21 215.25	363.21 215.25
		Total Obiecte sanitare Inclusiv salariu				363.21 215.25
		7. Electricitate si iluminare				
55	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 mmp	m	38.00	73.00 25.50	2,774.08 969.00
56	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m	26.00	35.45 16.50	921.76 429.00
57	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant,	m	48.00	22.16	1,063.68

1	2	3	4	5	6	7
		usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm Kman=0.25			10.50	504.00
58	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m	16.00	75.81 22.50	1,212.94 360.00
59	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 20 W (existente)	buc	9.00	71.74 70.50	645.66 634.50
60	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	4.00	63.55 22.50	254.21 90.00
61	RpEE17B	Inlocuirea prizelor - priza dubla cu C.P.- simbol 0232	buc	10.00	92.94 36.75	929.40 367.50
		Total Electricitate si iluminare Inclusiv salariu				7,801.73 3,354.00
		8. Tamplarie				
62	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	11.20	2,435.32 60.75	27,275.53 680.40
63	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	1.30	1,923.67 54.75	2,500.77 71.17
		Total Tamplarie Inclusiv salariu				29,776.29 751.58

		Total	lei	171,351.15
		Asigurarea sociala	24.00 %	19,151.33
		Cheltuieli de transport	3.00 %	2,678.56
		Total	100.00 +	193,181.04
		Cheltuieli de regie	8.00 %	15,454.48
		Total	100.00 +	208,635.52
		Beneficiu de deviz	3.00 %	6,259.07
		Total	100.00 +	214,894.59

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20.00 %			42,978.92
		Total deviz:				257,873.50
		Inclusiv salariu				79,797.21

Intocmit

Quantis Eco SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Gimnaziul Romanesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a cantinei la
IP Gimnaziul Romanesti
r.Straseni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 257,873.50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						
Manopera :						
1.	7122050013400	Zidar	h-om	45.575	75.00	3,418.13
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	32.37	75.00	2,427.75
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	255.732	75.00	19,179.90
4.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	38.544	75.00	2,890.80
5.	7123010010200	Betonist	h-om	0.65	75.00	48.75
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1.8475	75.00	138.56
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	5.712	75.00	428.40
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	9.034	75.00	677.55
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	158.795	75.00	11,909.63
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	123.519	75.00	9,263.92
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	26.073	75.00	1,955.47
12.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	8.917	75.00	668.77
13.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	3.168	75.00	237.60
14.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	20.71	75.00	1,553.25

15.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5.00	75.00	375.00
16.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	48.16	75.00	3,612.00
17.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	61.785	75.00	4,633.88
18.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	18.018	75.00	1,351.35
19.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0.93	75.00	69.75
20.	7422010060100	Timplar	h-om	2.625	75.00	196.88
21.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9.18	75.00	688.50
22.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	146.6639	75.00	10,999.79
23.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20.3714	75.00	1,527.86
24.	9310060019930	Muncitor	h-om	20.583	75.00	1,543.72
		Total manopera				79,797.21

Materiale:

1.	000053	Sifon de pardoseala vertical PP D. 50/75/110 pentru balcon/terasa, cu grila inox (123 x 123 mm)	buc	1.006	950.00	955.70
2.	1111000100020	Intrerupator	buc	4.00	35.00	140.00
3.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0.0347	320.00	11.10
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7.4906	450.00	3,370.77
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.014	450.00	6.30
6.	1421102200587	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0377	450.00	16.96
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5.2475	5.00	26.24
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.004	92.00	0.37
9.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0.0612	4,500.00	275.40
10.	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	5.544	40.00	221.76
11.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0.0009	4,500.00	4.05
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2,103.82	0.25	525.96
13.	2010237318750	Distantieri	buc	22.17	1.20	26.60
14.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1.30	1,800.00	2,340.00
15.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	11.20	2,300.00	25,760.00
16.	2051142950700	Dibluri	buc	16.00	1.50	24.00
17.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.296	5.00	1.48
18.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0.05	35.00	1.75
19.	2413317002000	Mortar hidroizolant Hidrostop, in 1 strat Nc=1.5 kg/m2	kg	7.23	18.00	130.14
20.	2416202602670	Placi din polistiren expandat PEX C 24 cm grosime si 4 cm latime	m3	0.0665	1,000.00	66.50
21.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6.211	107.63	668.49
22.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	23.0625	22.00	507.38
23.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0.005	30.00	0.15
24.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	41.58	40.00	1,663.20
25.	24302261000001	Fuga	kg	49.6358	20.00	992.72
26.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	53.4105	36.67	1,958.56
27.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	3.84	25.00	96.00
28.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2.1745	70.00	152.22
29.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.062	28.00	1.74
30.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	13.86	25.00	346.50
31.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	7.47	11.00	82.17
32.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	182.00	4.20	764.40
33.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0.02	350.00	7.00
34.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	4.60	5.20	23.92
35.	252121671705020	Teava din material plastic 20 mm	m	10.20	12.00	122.40
36.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	3.09	50.00	154.50
37.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0.40	5.00	2.00
38.	2523156719430	Cot din material plastic 20 mm	buc	2.00	5.00	10.00
39.	2523156719450	Teu din material plastic 20 mm	buc	2.10	10.00	21.00

40.	2523156719460	Reductie din material plastic 20 mm	buc	0.40	10.00	4.00
41.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	10.00	50.00	500.00
42.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	16.48	50.00	824.00
43.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare 50 mm	buc	2.00	30.00	60.00
44.	25231567210371	Teu, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare 50 mm	buc	3.00	30.00	90.00
45.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	54.78	6.00	328.68
46.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0.1242	1,500.00	186.30
47.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	272.16	7.50	2,041.20
48.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,045.6876	2.50	5,114.22
49.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	4.10	2.50	10.25
50.	2652102100713	Var pasta	m3	0.8185	1,200.00	982.20
51.	2652102100737	Var hidratat	kg	41.40	6.45	267.03
52.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	611.645	2.50	1,529.11
53.	2653102100831	Amestec uscat	kg	528.73	4.20	2,220.67
54.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	24.5514	22.00	540.13
55.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	52.534	6.67	350.40
56.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	187.008	2.50	467.52
57.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	61.4817	180.00	11,066.71
58.	2661122803601	Tub flexibil	m	53.856	10.00	538.56
59.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0575	0.00	0.00
60.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0.184	0.00	0.00
61.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0.1584	0.00	0.00
62.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3.7391	0.00	0.00
63.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	149.2275	4.20	626.76
64.	2664102102022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0.4409	0.00	0.00
65.	2664102102023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0.2031	0.00	0.00
66.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	47.775	180.00	8,599.50
67.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	59.215	4.50	266.47
68.	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	7.2072	70.00	504.50
69.	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	258.1801	15.50	4,001.79
70.	2710602000080	Armatura A1	kg	4.86	10.00	48.60
71.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.3695	15.50	5.73
72.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0.30	15.50	4.65
73.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0.60	60.00	36.00
74.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5.3555	18.50	99.08
75.	2746167335101	Priza bipolara	buc	10.00	50.00	500.00
76.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	21.006	20.00	420.12
77.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	14.00	5.00	70.00
78.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	16.80	5.00	84.00
79.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0.51	20.00	10.20
80.	2873122000751	Piese forjate	kg	0.1242	30.00	3.73
81.	2873122004100	Plase sudate	kg	74.639	18.50	1,380.82
82.	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	7.4211	60.00	445.27
83.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	50.00	0.30	15.00
84.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	16.48	0.30	4.94
85.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1.00	80.00	80.00
86.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 20 mm	buc	6.12	100.00	612.00
87.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	10.00	10.00	100.00
88.	2913124202100	Robinet coltar de golire D. 3/4" FE (bila)	buc	1.006	85.00	85.51

		maner lung, avind diametrul de 3/4"				
89.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1.006	10.00	10.06
90.	31301348174050 1	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x2.5 mm	m	41.097	33.00	1,356.20
91.	31301348174050 2	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 2x1.5 mm	m	28.665	16.00	458.64
92.	3220137315778	Decapant	kg	0.05	30.00	1.50
93.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	10.815	30.00	324.45
94.	4011106202741	Energie electrica	kw	40.116	4.10	164.48
95.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9.6751	22.50	217.69
96.	4100116202820	Apa potabila	m3	0.011	22.50	0.25
97.	4100126202818	Apa	m3	3.7083	22.50	83.44
98.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14.1225	4.50	63.55
		Total materiale de constructii				89,285.30

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2.2357	25.00	55.89
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5.2802	25.00	132.00
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0.2663	450.00	119.79
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.208	25.00	5.20
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10.659	25.00	266.48
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1.693	55.00	93.11
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3.7233	20.00	74.47
8.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0.035	37.50	1.31
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1.3708	55.00	75.39
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.4137	55.00	22.75
11.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0.3789	30.00	11.37
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3.7128	380.00	1,410.86
		Total utilaje de constructii				2,268.63

Total	lei	171,351.15
Asigurarea sociala	24.00 %	19,151.33
Cheltuieli de transport	3.00 %	2,678.56
Total	100.00 +	193,181.04
Cheltuieli de regie	8.00 %	15,454.48
Total	100.00 +	208,635.52
Beneficiu de deviz	3.00 %	6,259.07
Total	100.00 +	214,894.59
TVA	20.00 %	42,978.92

Total deviz: **257,873.50**

Intocmit

Quantis Eco SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Gimnaziul Romanesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a cantinei la IP
Gimnaziul Romanesti r.Straseni**

Investitor Quantis Eco SRL

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2			31.50
						31.50
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2100	75.00	15.75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	75.00	15.75
2	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m2			100.72
						99.00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.3200	75.00	99.00
	4100126202818	Apa	m3	0.0100	22.50	0.22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0600	25.00	1.50
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			21.63
						20.25
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	75.00	9.00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	75.00	11.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	22.50	1.13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	25.00	0.25
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			60.88
						58.50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.3900	75.00	29.25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3900	75.00	29.25
	4100126202818	Apa	m3	0.0500	22.50	1.13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0500	25.00	1.25
5	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			19.46
						18.75
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1200	75.00	9.00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1300	75.00	9.75
	4100126202818	Apa	m3	0.0150	22.50	0.34
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0150	25.00	0.38
6	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			120.44
						120.00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0.8000	75.00	60.00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.8000	75.00	60.00
	4100126202818	Apa	m3	0.0030	22.50	0.07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0150	25.00	0.38
7	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox	buc			75.00
						75.00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.0000	75.00	75.00
8	RpSB05D	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 125-150 mm	buc			71.25
						71.25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.9500	75.00	71.25
9	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm	m			4.50
						4.50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.0600	75.00	4.50

1	2	3	4	5	6	7
10	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			16.50 16.50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2200	75.00	16.50
11	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t			85.25 71.25
	71240100107001	Dulgher	h-om	0.2800	75.00	21.00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.6700	75.00	50.25
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0.0030	4,500.00	13.50
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0.0250	20.00	0.50
12	RpCU09A1 K=2	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare, pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga	t			14.70 14.70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0980	75.00	14.70
13	Tr11AA02C3	Incercarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			33.75 33.75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.4500	75.00	33.75
14	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			69.16 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.1820	380.00	69.16
		2. Pereti				
15	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			56,912.69 12,762.78
	7122050013400	Zidar	h-om	141.2400	75.00	10,593.06
	9310060019930	Muncitor	h-om	28.9300	75.00	2,169.72
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5,040.0000	7.50	37,800.00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2.3000	1,500.00	3,450.00
	2710602000080	Armatura A1	kg	90.0000	10.00	900.00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2.3000	30.00	69.00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0.0160	4,500.00	75.00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.3000	22.50	6.75
	2922140007000	Macara	h-ut	4.1100	450.00	1,849.17
16	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			133.25 90.00
	7122050013400	Zidar	h-om	1.0000	75.00	75.00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	75.00	15.00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0.0050	0.00	0.00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0.0160	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3.1500	2.50	7.88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3.6000	6.45	23.22
	1421102200513	Nisip sortat nisipal de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0260	450.00	11.70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0060	22.50	0.14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	25.00	0.05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	55.00	0.28
17	RpCJ10A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti, executarea tencuielilor noi (refaceri totale)	m2			270.38 172.50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.9400	75.00	145.50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3600	75.00	27.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10.9800	2.50	27.45
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0080	1,200.00	9.60
	2664102102022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0.0050	0.00	0.00
	2664102102023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0.0010	0.00	0.00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0170	0.00	0.00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0460	450.00	20.70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0120	22.50	0.27
	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	0.0363	60.00	2.18
	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	2.3750	15.50	36.81
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0310	18.50	0.57
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0040	55.00	0.22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0030	25.00	0.07
18	RpCJ10B1	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la slituri, grinzi, mascari de conducte etc orizontale sau verticale, cu latimea desfasurata pina la 30 cm, pentru executarea tencuielilor noi	m			179.32 82.50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.9100	75.00	68.25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1900	75.00	14.25
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0060	0.00	0.00
	2664102102023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0.0030	0.00	0.00
	2664102102022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0.0020	0.00	0.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13.0000	2.50	32.50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4.5900	2.50	11.47
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0054	1,200.00	6.48
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0150	450.00	6.75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	22.50	0.09
	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	0.1100	60.00	6.60
	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	2.0530	15.50	31.82
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0550	18.50	1.02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0011	55.00	0.06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0010	25.00	0.02
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2			25.94 10.50
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1400	75.00	10.50
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0.4150	36.67	15.22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	4.50	0.23
20	IzF01E	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de hidroizolatii, pe suprafete orizontale sau verticale cu mortar hidroizolant Hidrostop, in 1 strat Nc=1.5 kg/m2	m2			33.16 27.75
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3700	75.00	27.75
	2413317002000	Mortar hidroizolant Hidrostop, in 1 strat Nc=1.5 kg/m2	kg	0.3000	18.00	5.40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0003	25.00	0.01
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti	m2			25.94 10.50
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1400	75.00	10.50
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0.4150	36.67	15.22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	4.50	0.23
22	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor. 30x60cm, de coordonat cu beneficiarul	m2			448.49 228.75
	7132010010900	Faiantar	h-om	2.8500	75.00	213.75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	75.00	15.00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1.0500	180.00	189.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.4000	2.50	1.00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.25	5.00
	24302261000001	Fuga	kg	0.3300	20.00	6.60

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0080	22.50	0.18
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4.0000	4.20	16.80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	25.00	0.50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0120	55.00	0.66
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			124.43 91.50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	75.00	91.50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	4.20	29.99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	22.50	0.09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	25.00	1.98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	55.00	0.88
24	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. +5mm Ksal=2, Kmat si Kmec =5	m2			68.97 36.00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.2400	75.00	36.00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1.4300	4.20	30.03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	22.50	0.11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0160	25.00	2.00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0030	55.00	0.82
25	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment: glafuri de ferestre si usi plane	m2			158.59 111.45
	9310060019930	Muncitor	h-om	1.4860	75.00	111.45
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0.3000	25.00	7.50
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14.6100	2.50	36.52
	4100126202818	Apa	m3	0.0112	22.50	0.25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	25.00	1.97
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0.0296	30.00	0.89
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.78 2.25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	75.00	2.25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	4.50	0.23
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			48.33 41.25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	75.00	33.75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	75.00	7.50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	6.67	7.04
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	22.50	0.02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	25.00	0.03
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23.26 15.00
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	75.00	15.00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1000	6.00	6.60
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	11.00	1.65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	22.50	0.01
29	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			33.37 22.50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.2000	75.00	15.00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	75.00	7.50
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	0.4930	22.00	10.85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	25.00	0.03
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.78 2.25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	75.00	2.25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	4.50	0.23
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			59.95

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				41.25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	75.00	41.25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	40.00	16.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.50	0.15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	4.50	2.25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	22.50	0.05
		3. Pardosea				
32	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			105.53
						52.50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.6000	75.00	45.00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	75.00	7.50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	2.50	32.50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	450.00	18.90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	22.50	0.23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	25.00	0.75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0120	55.00	0.66
33	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Vr d3 pas 150x150mm	kg			21.83
						2.25
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0250	75.00	1.87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	75.00	0.37
	2873122004100	Plase sudate	kg	1.0100	18.50	18.68
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	15.50	0.08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	18.50	0.18
	2010237318750	Distantieri	buc	0.3000	1.20	0.36
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0006	450.00	0.27
34	CG01A1 K=10	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			17.73
						9.00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.1000	75.00	7.50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0200	75.00	1.50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0055	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2.1500	2.50	5.38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0070	450.00	3.15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	22.50	0.04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0030	25.00	0.07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	55.00	0.08
35	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardosea	m2			25.94
						10.50
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1400	75.00	10.50
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0.4150	36.67	15.22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	4.50	0.23
36	IzF01E	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale cu mortar hidroizolant Hidrostop, in 1 strat Nc=1.5 kg/m2	m2			33.16
						27.75
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3700	75.00	27.75
	2413317002000	Mortar hidroizolant Hidrostop, in 1 strat Nc=1.5 kg/m2	kg	0.3000	18.00	5.40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0003	25.00	0.01
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardosea	m2			25.94
						10.50
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1400	75.00	10.50
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0.4150	36.67	15.22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	4.50	0.23
38	CG47A	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: de coordonat cu beneficiarul	m2			320.77
						104.25
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1.3900	75.00	104.25
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1.0300	180.00	187.25

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2.5000	4.20	10.61
	24302261000001	Fuga	kg	0.5800	20.00	11.72
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	22.50	0.02
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.25	5.05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0090	25.00	0.23
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.0070	55.00	0.39
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0.0630	20.00	1.26
		4. Tavan				
39	RpCE20B	Etansarea rosturilor orizontale dintre panourile mari, exterioare, de fatada, executate cu fisii din polistiren expandat de 4 cm latime si 2,4 cm grosime, vata minerala si ecran din mortar de ciment cu adaos de aracet	m			90.97 62.25
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0.7300	75.00	54.75
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0.0600	75.00	4.50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0400	75.00	3.00
	2416202602670	Placi din polistiren expandat PEX C 24 cm grosime si 4 cm latime	m3	0.0012	1,000.00	1.26
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0.1300	70.00	9.55
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0.2500	25.00	6.56
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1.0400	2.50	2.73
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0036	450.00	1.70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0001	22.50	0.00
	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	0.1000	40.00	4.20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.4000	4.10	1.72
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0350	25.00	0.88
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0020	55.00	0.11
40	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m			32.73 27.00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.3000	75.00	22.50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0600	75.00	4.50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.8900	2.50	2.23
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.5600	2.50	1.40
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0.0030	0.00	0.00
	2652102100713	Var pasta	m3	0.0003	1,200.00	0.36
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0036	450.00	1.62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	22.50	0.02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	55.00	0.08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0010	25.00	0.03
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.78 2.25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	75.00	2.25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	22.00	3.30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	4.50	0.22
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59.95 41.25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	75.00	41.25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	40.00	16.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.50	0.15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	4.50	2.25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	22.50	0.04
		5. Retea de canalizare si apeduct				
43	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			74.17 22.50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3000	75.00	22.50
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	1.0300	50.00	51.50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0040	28.00	0.11
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	5.00	0.06
44	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot PP)	buc			49.84 19.50

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2600	75.00	19.50
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare 50 mm	buc	1.0000	30.00	30.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0100	28.00	0.28
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	5.00	0.06
45	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Teu PP)	buc			49.84 19.50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2600	75.00	19.50
	25231567210371	Teu, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare 50 mm	buc	1.0000	30.00	30.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0100	28.00	0.28
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	5.00	0.06
46	RpSA19B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			95.16 27.75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3700	75.00	27.75
	252121671705020	Teava din material plastic 20 mm	m	1.0200	12.00	12.24
	2523156719430	Cot din material plastic 20 mm	buc	0.2000	5.00	1.00
	2523156719450	Teu din material plastic 20 mm	buc	0.2100	10.00	2.10
	2523156719460	Reductie din material plastic 20 mm	buc	0.0400	10.00	0.40
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0.0400	5.00	0.20
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1.0000	50.00	50.00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	5.00	0.10
	3220137315778	Decapant	kg	0.0050	30.00	0.15
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0.0020	350.00	0.70
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.0208	25.00	0.52
47	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 20mm	buc			120.00 18.00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2400	75.00	18.00
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 20 mm	buc	1.0000	100.00	102.00
48	RpSA43B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			36.26 24.75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3300	75.00	24.75
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1.0000	10.00	10.00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0.0050	35.00	0.17
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0.3100	2.50	0.78
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0012	450.00	0.54
	4100116202820	Apa potabila	m3	0.0010	22.50	0.02
49	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante Elastomer taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=22x9 mm	m			69.94 37.50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5000	75.00	37.50
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1.0300	30.00	32.45
50	SD01B	Robinet coltar de golire D. 3/4" FE (bila) maner lung, avind diametrul de 3/4"	buc			109.07 13.50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.1800	75.00	13.50
	2913124202100	Robinet coltar de golire D. 3/4" FE (bila) maner lung, avind diametrul de 3/4"	buc	1.0000	85.00	85.51
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1.0000	10.00	10.06
51	RpCB08A	Astuparea cu beton clasa C-10/8 Bc 10 (B 150) a gaurilor din ziduri de beton, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii betonului vechi si cel nou, in gauri cu suprafata medie de 0,2 mp in ziduri pina la 25 cm grosime inclusiv	buc			114.55 48.75
	7123010010200	Betonist	h-om	0.6500	75.00	48.75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14.0000	2.50	35.70
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0370	450.00	16.96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0095	22.50	0.22
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0.0340	320.00	11.10
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0.0350	37.50	1.31

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0200	25.00	0.50
52	RpSB42A	Montarea sifonului de pardoseală (vertical PP D. 50/75/110 pentru balcon/terasă, cu grila inox (123 x 123 mm) (excludere materiale)	buc			322.50 322.50
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	4.3000	75.00	322.50
53	SD01B	Sifon de pardoseală vertical PP D. 50/75/110 pentru balcon/terasă, cu grila inox (123 x 123 mm)	buc			955.70 0.00
	000053	Sifon de pardoseală vertical PP D. 50/75/110 pentru balcon/terasă, cu grila inox (123 x 123 mm)	buc	1.0000	950.00	955.70
		6. Obiecte sanitare				
54	SE44A	Incalzitor de apă electric, având capacitatea de 50 l și greutatea de 15 kg., montată pe console fixate în perete (existent)	buc			363.21 215.25
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	1.4600	75.00	109.50
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0.4000	75.00	30.00
	7214070021500	Lacatus interținere și reparații	h-om	0.9300	75.00	69.75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0800	75.00	6.00
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1.0000	80.00	80.00
	4011106202741	Energie electrică	kw	5.7000	4.10	23.37
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0.3000	15.50	4.65
	2722103306338	Teava din oțel zincată, sudată longitudinal, pt. instalații Dn =15 mm	m	0.6000	60.00	36.00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1.0000	2.50	2.50
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0020	450.00	0.90
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0040	92.00	0.37
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0.0050	30.00	0.15
	4100116202820	Apă potabilă	m3	0.0010	22.50	0.02
		7. Electricitate și iluminare				
55	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolație din PVC, cu rezistență marită la propagarea flăcărilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, având secțiunea de 3x2,5 mm ²	m			73.00 25.50
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0.3400	75.00	25.50
	313013481740501	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistență marită la flăcări 3x2.5 mm	m	1.0300	33.00	35.69
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0.5000	20.00	10.50
	2811236311006	Doze de ramificație	buc	0.2500	5.00	1.31
56	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolație din PVC, cu rezistență marită la propagarea flăcărilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, având secțiunea de 2x1,5 mm ²	m			35.45 16.50
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0.2200	75.00	16.50
	313013481740502	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistență marită la flăcări 2x1.5 mm	m	1.0500	16.00	17.64
	2811236311006	Doze de ramificație	buc	0.2500	5.00	1.31
57	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, ușor, cu înveliș flexibil din material plastic (IPFY), având diametrul până la 15 mm K _{man} =0.25	m			22.16 10.50
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0.5600	75.00	10.50
	2661122803601	Tub flexibil	m	1.0200	10.00	11.22
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0.0200	20.00	0.44
58	RpEA09A	Montarea elementelor de protecție din material plastic, aparent pe perete sau în canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, având dimensiunile 8x21 mm	m			75.81 22.50
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0.3000	75.00	22.50
	2523156720028	Element de protecție (canal plintă PVC)	m	1.0300	50.00	51.50
	2051142950700	Dibluri	buc	1.0000	1.50	1.50
	2874115836660	Surub cap creștat L 3 x 25 mm	buc	1.0300	0.30	0.31
59	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 20 W (existente)	buc			71.74 70.50
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0.9400	75.00	70.50
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0.0800	2.50	0.20
	2513206621522	Banda izolatoare din pânză cauciucată tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	5.20	1.04

1	2	3	4	5	6	7
60	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			63.55 22.50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3000	75.00	22.50
	1111000100020	Intrerupator	buc	1.0000	35.00	35.00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	5.00	5.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0050	2.50	0.01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	5.20	1.04
61	RpEE17B	Inlocuirea prizelor - priza dubla cu C.P.- simbol 0232	buc			92.94 36.75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.4900	75.00	36.75
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1.0000	50.00	50.00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	5.00	5.00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0500	2.50	0.13
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	5.20	1.04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0050	5.00	0.03
		8. Tamplarie				
62	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2,435.32 60.75
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.7300	75.00	54.75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	75.00	6.00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1.0000	2,300.00	2,300.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.30	1.20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.5000	107.63	53.82
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1750	70.00	12.25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	4.50	2.70
	4011106202741	Energie electrica	kw	1.0000	4.10	4.10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	25.00	0.50
63	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1,923.67 54.75
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.6600	75.00	49.50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0700	75.00	5.25
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1.0000	1,800.00	1,800.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.30	1.20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.4700	107.63	50.59
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1650	70.00	11.55
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.4000	4.50	1.80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.8000	4.10	3.28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	25.00	0.50

APROBAT:

Intocmit
Quantis Eco SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
IP Gimnaziul Romanesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.